

F. J. POULSEN A/S

Snubbekorsvej 8
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2019

Ib Meinert Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

F. J. POULSEN A/S

Snubbekorsvej 8

2630 Taastrup

Telefonnummer: 46769244

e-mailadresse: fjp@fjpas.dk

CVR-nr: 30714415

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

IB MEINERT JENSEN statsaut revisionsfirma

Himmelev Bygade 70

4000 Roskilde

DK Danmark

CVR-nr: 10458137

P-enhed: 1000079800

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med anlægsgartneri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.023 t.kr. mod 2.409 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Det er ledelsens forventning, at årsresultatet for 2019 ligeledes vil være tilfredsstillende. Den i ledelsesberetningen for 2017 omtalte grenspaltning er gennemført med virkning fra 1. januar 2018. Aktiviteterne knyttet til driften af ejendommen Snubbekorsvej 8, 2630 Taastrup og til driften af ejendommen Københavnsvej 198, 4000 Roskilde er således udskilt i hver sit nye anpartsselskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		28.261.854	28.666.405
Personaleomkostninger	1	-25.592.400	-24.385.497
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-457.013	-983.140
Resultat af ordinær primær drift		2.212.441	3.297.768
Andre finansielle indtægter		19.812	14.618
Øvrige finansielle omkostninger		-112.797	-205.088
Ordinært resultat før skat		2.119.456	3.107.298
Skat af årets resultat	2	-1.096.124	-698.621
Årets resultat		1.023.332	2.408.677
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.023.332	2.408.677
I alt		1.023.332	2.408.677

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		0	6.450.581
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.885.664	3.711.144
Materielle anlægsaktiver i alt		3.885.664	10.161.725
Deposita		120.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		120.000	
Anlægsaktiver i alt		4.005.664	10.161.725
Råvarer og hjælpematerialer		586.250	650.000
Varebeholdninger i alt		586.250	650.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.447.108	7.744.727
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.056.340	2.363.017
Tilgodehavende skat		4.263	2.446
Andre tilgodehavender		121.041	142.078
Periodeafgrænsningsposter		976.153	743.981
Tilgodehavender i alt		16.604.905	10.996.249
Andre værdipapirer og kapitalandele		55.023	54.020
Værdipapirer og kapitalandele i alt		55.023	54.020
Likvide beholdninger			607.524
Omsætningsaktiver i alt		17.246.178	12.307.793
Aktiver i alt		21.251.842	22.469.518

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		4.913.601	5.157.914
Egenkapital i alt		5.413.601	5.657.914
Hensættelse til udskudt skat		2.375.846	1.558.318
Hensatte forpligtelser i alt		2.375.846	1.558.318
Gæld til realkreditinstitutter		0	5.401.047
Gæld til banker		1.331.846	
Deposita			25.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.331.846	5.426.047
Gæld til banker			810.169
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning			61.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.849.413	3.945.462
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.118.870	286.651
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.594.762	4.723.240
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.567.504	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.130.549	9.827.239
Gældsforpligtelser i alt		13.462.395	15.253.286
Passiver i alt		21.251.842	22.469.518

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	23114454	22099723
Pensionsbidrag	1713718	1599417
Andre omkostninger til social sikring	143284	140683
Personaleomkostninger i øvrigt	620944	545674
	25592400	24385497

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	1096124	698621

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 3.195 t.kr.

Heraf forfalder 1.181 t.kr. inden for et år.

Garantiforpligtelser:

Almindelige arbejdsgarantier 15.629 t.kr.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant) 5.000 t.kr. med pant i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, driftsmateriel og immaterielle rettigheder til regnskabsmæssig værdi 19.039 t.kr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	63